
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI FLERO  
VIA ALDO MORO, 109  – 25020 FLERO (BS)  C.F. 80049070172 

TEL.030/2680413   C.M.  BSIC8AG00P  - Cod. Univoco: UFQQIM      

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it       

http://www.icflero.edu.it 

 

 

Spett.le Ditta Effegi di Fantoni G. & C. snc 

Via Bonardi, 23 

25126- Brescia 
 

                                                                                    

Oggetto: Conferma vostro preventivo ns. prot n.2404  del 12.05.2021. 

            

Con la presente si conferma quanto preventivato nella Vs. comunicazione del 15.06.021 ns. prot 3018 

per l’acquisto del seguente materiale: 

 

Articolo Descrizione Um Qtà Prezzo Valore 

 ic flero ..    

 primaria flero gaffurini ..    

CART053 RISMALUCE BIANCO A4 200 GR.125 FOGLI NR 1,00 5,00000 5,00 

 FAVINI ..    

CART074 RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI NR 1,00 8,15000 8,15 

 FORTI FAVINI ..    

PENA201 PENNARELLO MARCATORE IND.PUNTA NR 6,00 0,42000 2,52 
 GROSSA     

PENR003 PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 24 COL NR 1,00 1,96000 1,96 

NAST045 NASTRO ADESIVO IN CARTA 50METRIX50MM NR 2,00 1,88000 3,76 

 *************************************** ..    

 primaria flero docente scalvini ..    

ALBU014 BLOCCO FABRIANO F4 33X48 RUVIDO 20FG. NR 1,00 7,75000 7,75 

FOGL002 FOGLIO CARTONCINO 70X100 BIANCO NR 15,00 0,27000 4,05 

CART074 RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI NR 1,00 8,15000 8,15 

CART011 CARTA FOTOC. A4 REPORT CERTIFICATA NR 2,00 2,45000 4,90 
 FSC     

POUC017 POUCHES PLASTIFICARE A4 80MC     100 PZ NR 1,00 4,50000 4,50 

PIAT001 PIATTI BIANCHI D 220 PZ.100 PIANI STAND NR 1,00 3,00000 3,00 

 ARD ..    

BICC003 BICCHIERI BIANCHI 160 CC PZ.100 NR 1,00 0,90000 0,90 

SACC014 SACCO IMMONDIZIA 70X110 NERO CONF. 20 NR 2,00 2,10000 4,20 
 PZ     

GEN secchi NR 5,00 3,00000 15,00 

SAPO193 SPUGNA AUTO 0241 NR 5,00 1,00000 5,00 

PALL500 PALLONCINI GONFIABILI 120 100 PEZZI NR 1,00 6,70000 6,70 

TEMP001/A TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML NR 6,00 2,20000 13,20 

BUSS012 BUSTE SACCO C/STRIP.100 PZ. NR 1,00 5,00000 5,00 
 BIANCHE23X33     

PENA050 PENN. EVIDEN. TRATTO VIDEO FILA NR 38,00 0,43000 16,34 

MATI046 MATITA IN BLISTER 6 PZ MONIKIDS NR 38,00 1,00000 38,00 

 **************************************** ..    

 primaria flero mazzotti ..    

PENL033 PENNELLI P.PIATTA S.577 N.06 FILA NR 10,00 0,17000 1,70 

PENL032 PENNELLI P.PIATTA S.577 N.04 FILA NR 5,00 0,15000 0,75 

PENL035 PENNELLI P.PIATTA S.577 N.10 FILA NR 5,00 0,26000 1,30 

CART052 RISMALUCE BIANCO A4 140 GR.200 FOGLI NR 2,00 5,00000 10,00 

 FAVINI ..    

CART072 RISMALUCE 140GR. 200 FG.A4 MIX 6 COLORI NR 1,00 8,15000 8,15 

 FORTI FAVINI ..    
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FOGL002 FOGLIO CARTONCINO 70X100 BIANCO NR 5,00 0,27000 1,35 

PENR008 PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 12 COL NR 2,00 2,45000 4,90 

PENR002 PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 12 COL NR 2,00 1,02000 2,04 

PASL060 PASTELLI LEGNO FILA ELIOS 12 COLORI NR 2,00 1,10000 2,20 

TEMP022 TEMPERA PRONTA GIOTTO 500 ML NR 5,00 1,81000 9,05 

TEMP003/A TEMPERA A DITA CMP BARATTOLO 1000 ML NR 5,00 4,02000 20,10 

 BIANCO ..    

MATI005 CONF. 12 MATITE IN LEGNO HB NR 2,00 0,60000 1,20 

GOMM050 GOMMA DIDATTICA BIANCA TIPO AL30 NR 5,00 0,09000 0,45 

TMPR003 TEMPERAMATITE ACCIAIO 1FORO NR 5,00 0,15000 0,75 

FORB005 FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM 15 NR 5,00 1,90000 9,50 

 
BICC003 BICCHIERI BIANCHI 160 CC PZ.100 NR 1,00 0,90000 0,90 

 ************************************* ..    

 primaria flero meja ..    

CART074 RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI NR 4,00 8,15000 32,60 

 FORTI FAVINI ..    

FORB004 FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM 13 NR 10,00 1,50000 15,00 

COLL006 COLLA STIK MEDIA 20 GRAMMI NR 10,00 0,40000 4,00 

MATI005 CONF. 12 MATITE IN LEGNO HB NR 1,00 0,60000 0,60 

PASL060 PASTELLI LEGNO FILA ELIOS 12 COLORI NR 10,00 1,10000 11,00 

PENR002 PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 12 COL NR 10,00 1,02000 10,20 

 **************************************** ..    

 primaria flero bissolotti ..    

PENR002 PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 12 COL NR 20,00 1,02000 20,40 

FOGL002 FOGLIO CARTONCINO 70X100 BIANCO NR 20,00 0,27000 5,40 

 *************************************** ..    

 secondaria poncarale ..    

FOGL009 CARTONCINO COLORATO 50X70 120 FG NR 1,00 27,50000 27,50 
 ASSORT.     

PENA201 PENNARELLO MARCATORE IND.PUNTA NR 48,00 0,42000 20,16 
 GROSSA     

PENR008 PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 12 COL NR 4,00 2,45000 9,80 

CART011 CARTA FOTOC. A4 REPORT CERTIFICATA NR 4,00 2,45000 9,80 
 FSC     

CART009 CARTA FOTOCOPIA FTO A3 GR 80 NR 4,00 5,25000 21,00 

RT014 CARTA A4 MONOCOLORI TENUI 80 GR. 500 NR 4,00 5,05000 20,20 
 FG     

CART015 CARTA FOTOCOPIA COLORATA A3 500 FG NR 4,00 9,50000 38,00 

BLOC051 CONF. 12 POST IT TARTAN 76X76 (654) 3M NR 4,00 2,20000 8,80 

NAST012 NASTRO ADESIVO PPL 66X15 NR 4,00 0,29000 1,16 

DASB002 DAS BIANCO 1/2 KG NR 2,00 1,93000 3,86 

 ************************************** ..    

 primaria poncarale de biase ..    

CART074 RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI NR 2,00 8,15000 16,30 

 FORTI FAVINI ..    

PENL036 PENNELLI P.PIATTA S.577 N.12 FILA NR 13,00 0,34000 4,42 

FORB005 FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM 15 NR 13,00 1,90000 24,70 

COLL027 COLLA VERO VINAVIL GR. 100 NR 13,00 1,40000 18,20 

PENR008 PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 12 COL NR 13,00 2,45000 31,85 

CORR060 CORRETTORE PENNA P. METALLO NR 13,00 0,44000 5,72 

BLOC015 BLOCCO NOTES A4 BM/CERVINO 50 FG NR 2,00 0,44000 0,88 

SACC007 SACCHETTI POLITENE 25X35 50 PZ NR 1,00 1,45000 1,45 

TMPR003 TEMPERAMATITE ACCIAIO 1FORO NR 50,00 0,15000 7,50 

GOMM050 GOMMA DIDATTICA BIANCA TIPO AL30 NR 50,00 0,09000 4,50 

FERM101 FERMAGLI COLORATI N 4 LEONE COLOR NR 50,00 0,77000 38,50 
 APPEND     

BLOC052 CONF. 12 POST IT TARTAN 51X38 (653) 3M NR 2,00 1,35000 2,70 

MATI046 MATITA IN BLISTER 6 PZ MONIKIDS NR 30,00 1,00000 30,00 

 poncarale docente caputo ..    

PENR002 PENNARELLI GIOTTO TURBOCOLOR 12 COL NR 40,00 1,02000 40,80 

CART074 RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI NR 3,00 8,15000 24,45 

 FORTI FAVINI ..    

CART011 CARTA FOTOC. A4 REPORT CERTIFICATA NR 1,00 2,45000 2,45 
 FSC     

FORB004 FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM 13 NR 40,00 1,50000 60,00 

COLL006 COLLA STIK MEDIA 20 GRAMMI NR 40,00 0,40000 16,00 

PERF041 PERFORATORE 2 FORI 20FG NR 2,00 3,00000 6,00 



FOGL002 FOGLIO CARTONCINO 70X100 BIANCO NR 10,00 0,27000 2,70 

SPAG022 RAFIA COLORATA IN CARTA COLORI NR 2,00 1,50000 3,00 
 SFUMATI     

 ************************************** ..    

 poncarale docente migliore ..    

CART074 RISMALUCE 200GR. 125 FG.A4 MIX 8 COLORI NR 2,00 8,15000 16,30 

 FORTI FAVINI ..    

FORB004 FORBICI ACCIAIO P.TONDA CM 13 NR 11,00 1,50000 16,50 

PENL033 PENNELLI P.PIATTA S.577 N.06 FILA NR 11,00 0,17000 1,87 

      

ACQR015 ACQUARELLI 12 COLORI PERLATI NR 11,00 2,05000 22,55 

PASL060 PASTELLI LEGNO FILA ELIOS 12 COLORI NR 11,00 1,10000 12,10 

MATI046 MATITA IN BLISTER 6 PZ MONIKIDS NR 11,00 1,00000 11,00 

PASC001 PASTELLI CERA GIOTTO 12 COL NR 11,00 1,43000 15,73 

CART011 CARTA FOTOC. A4 REPORT CERTIFICATA NR 4,00 2,45000 9,80 
 FSC     

COLL006 COLLA STIK MEDIA 20 GRAMMI NR 11,00 0,40000 4,40 

COLL027 COLLA VERO VINAVIL GR. 100 NR 11,00 1,40000 15,40 

CUCI032 CUCITRICE IN METALLO PUNTI 048 NR 4,00 2,20000 8,80 
 ECONOM.     

 

 

   
TOTALI: 

IVA 

TOTALE: 

€ 968,47 

€ 213,06 

€ 1.181,53 

 

 

 

Il costo complessivo è pari a € 1.181,53 IVA conclusa. 

 

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti: 

 

 numero di CIG assegnato alla fornitura: ZA73214AA4 

 Codice univoco dell’ufficio: UFQQIM. 

 

  

Distinti saluti. 

 

 

  Il Direttore S.G.A. 

Rag. Patrizia Atripaldi   
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